穀保校友會100年度會員大會暨理監事會改選會議紀錄
一、時　　間：民國100年5月7日上午11：30～13：30
二、地　　點：穀保家商校內視聽中心(新北市三重區中正北路560巷38號)
三、出席人員：如簽到表
四、主席致詞：略
五、報告事項：校友會經費收支報告
六、討論提案
1.案由：通過章程修訂案。
　說明：將原組織章修訂符合「社會團體章程」內容。
　決議：通過。

2.通過年度工作計劃案。
  說明：於第一次協調會上討論決議固定事項先行列於計劃表上，待新的理監事

會成立後再行擬定新的事項。

決議：通過。

3.通過年度經費收支預算案。
  說明：除固定經費支出外，另以往資助學弟妹校外活動費用因在經費收入來源

有限之下，此費用留待新任理監事成立後再行討論。
決議：通過。
四、臨時動議
郭樹森校友：針對在校生（預備）會員之建議：是否在一年級新生進來時就鼓勵其加

入成為會員。

　　　說明：以往對在校生收取校友會費均在三年級即將畢業時才收取，較無法有感

受到任何受惠的事情，是不是在一年級新生時就鼓勵加入校友會成為預
備會員。
　　　決議：先與學校討論在沒有違反任何規定前提下，便可實行。

主席：對於選票至多可選舉人數上是否贊同修改為理事15人、監事5人。

      決議：贊同。

五、選舉100年度理監事
 (一) 選舉理事15人：（依組織章程規定人數選舉之）

       １. 理事選舉當選人姓名及票數：

	姓 名
	蔡明堂
	郭樹森
	李明聰
	邱茂泉
	吳天助

	得票數
	36
	31
	36
	32
	29

	姓 名
	林鴻麒
	李溫庭
	江玲玫
	劉志松
	李柔靜

	得票數
	25
	27
	25
	25
	23

	姓 名
	呂雪鳳
	李碧霞
	蔡德成
	李隆輝
	林揚宗

	得票數
	23
	21
	24
	23
	22

       2. 候補理事5人：（依組織章程規定人數選舉之）

	 姓 名
	陳莉諪
	陳淑惠
	陳俊豪
	張玉芬
	詹侑璇

	得票數
	20
	20
	12
	16
	15

 (二)選舉監事5人：（依組織章程規定人數選舉之）

１. 監事選舉當選人姓名及票數：

	姓 名
	陳淑媛
	王亭權
	黃桂蘭
	周彥真
	黃湘芸

	得票數
	35
	17
	25
	26
	29

2. 候補監事1人：（依組織章程規定人數選舉之）

	 姓 名
	何凱翔

	得票數
	18

（三）選舉結果經主席當場宣布無人異議
六、選舉100年度常務理事及理事長

　　常務理事：由選舉理事開出票數得高票者擔任計有：蔡明堂、李明聰、邱茂泉、

郭樹森、吳天助。

　　理事長：常務理事人選中投票表決，由現任蔡明堂會長連任擔任。

七、散會。
PAGE
第1頁